
Rada Miasta Radymna 
Radni - Sesja 

Protokół nr XLVI/2022 

XLVI Sesja w dniu 29 czerwca 2022  

Obrady rozpoczęto 29 czerwca 2022 o godz. 1300, a zakończono o godz. 1549 tego samego 

dnia. 

O godz. 1302 Pan Przewodniczący zarządził przerwę w obradach. 

O godz. 1304 Pan Przewodniczący wznowił obrady i zarządził sprawdzenie kworum przy 

użyciu systemu eSesja. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. Nieobecny był Radny, Pan Paweł Suchodolski. 

Obecni: 

1. Tomasz Andrejko 

2. Jan Broda 

3. Joanna Burbeło 

4. Mariusz Diawoł 

5. Piliszko Edward 

6. Marek Jackowski 

7. Małgorzata Kalin 

8. Barbara Krzyżanowska 

9. Zygmunt Marciak 

10. Andrzej Pacek 

11. Janusz Sobejko 

12. Paweł Suchodolski 

13. Zygmunt Uszakiewicz 

14. Tomasz Zieliński 

15. Justyna Żelak 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Pan Mieczysław Piziurny – Burmistrz Miasta Radymna, 

Pani Zofia Kawałek - Sekretarz Miasta Radymna, 

Pani Janina Kaczmarz – Skarbnik Miasta Radymna, 

Pani Anna Philipp-Pruchnik – Radca Prawny, 

Pani Agnieszka Bojarska – Dyrektor MBP w Radymnie, 

Pani Dorota Gunia – Dyrektor MOK w  Radymnie. 

Pani Małgorzata Trojnar – Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Radymnie. 

Pan Paweł Kalisz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Radymnie. 

Pan Marek Sobolewski – Radny Powiatu Jarosławskiego, Kierownik ZGK Radymno. 

 

 

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pacek - Przewodniczący Rady Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący poinformował wszystkich uczestników sesji Rady Miasta 

Radymna, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  



i dźwięk oraz, że klauzula informacyjna RODO znajduje się na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Radymna. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pan Przewodniczący otworzył obrady XLVI sesji Rady Miasta Radymna, przywitał 

uczestników sesji oraz stwierdził prawomocność obrad. Obecnych było 14 Radnych. 

Nieobecny był Radny, Pan Paweł Suchodolski. 

Pan Przewodniczący poinformował Radnych uczestników sesji Rady Miasta Radymna  

o sposobie głosowania przy pomocy systemu eSesja. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
 

Pan Przewodniczący odczytał Porządek obrad XLVI sesji, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 

4. „Raport o stanie Miasta Radymna – rok 2021” – rozpatrzenie i przeprowadzenie debaty nad 

raportem. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Radymna – 

projekt 34/46.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Radymna  za rok 2021 – projekt 35/46: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Radymna za 2021 rok; 

2) sprawozdanie finansowe Miasta Radymna za rok 2021; 

3) informacja o stanie mienia Miasta Radymna; 

4) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej dotycząca sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta Radymna; 

5) opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Miasta oraz 

sprawozdania finansowego za rok 2021; 

6) dyskusja. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Radymna za 

rok 2021 – projekt 36/46: 

1) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radymna w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Miasta Radymna za wykonanie budżetu w 2021 r.; 

2) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radymna o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Miasta Radymno za 2021 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – projekt 

37/46. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – projekt 

40/46 

10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do zaciągnięcia 

zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2022 – projekt 38/46. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w mieście 

Radymno w roku szkolnym 2022/2023 – projekt 39/46. 

12. Informacja Burmistrza Miasta o współpracy Miasta Radymna z organizacjami 



pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.                                                                                     

13. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 

14. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zapytania. 

17. Zakończenie obrad sesji. 

Pan Przewodniczący poinformował, że Pan Burmistrz złożył wniosek o zmianę 

Porządku obrad polegającą na dodaniu punktu: Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie miasta na 2022 rok – projekt 41/46. Pan Przewodniczący zaproponował 

umieszczenie wnioskowanego projektu jako pkt 9a w Porządku obrad i poddał wniosek pod 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie zmiany do porządku obrad polegającej na dopisaniu punktu 9a. w brzmieniu: 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – projekt 

41XLVI..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Suchodolski 

Nikt więcej nie składał wniosków o wprowadzenie zmian w Porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał Porządek obrad po dokonanych zmianach, który przedstawiał 

się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 

4. „Raport o stanie Miasta Radymna – rok 2021” – rozpatrzenie i przeprowadzenie debaty nad 

raportem. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Radymna – 

projekt 34/46.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Radymna  za rok 2021 – projekt 35/46: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Radymna za 2021 rok; 

2) sprawozdanie finansowe Miasta Radymna za rok 2021; 

3) informacja o stanie mienia Miasta Radymna; 

4) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej dotycząca sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta Radymna; 

5) opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Miasta oraz 

sprawozdania finansowego za rok 2021; 



6) dyskusja. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Radymna za 

rok 2021 – projekt 36/46: 

1) wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radymna w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Miasta Radymna za wykonanie budżetu w 2021 r.; 

2) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radymna o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Miasta Radymno za 2021 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – projekt 

37/46. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – projekt 

40/46 

9a. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – 

projekt 41/46. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do zaciągnięcia 

zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2022 – projekt 38/46. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w mieście 

Radymno w roku szkolnym 2022/2023 – projekt 39/46. 

12. Informacja Burmistrza Miasta o współpracy Miasta Radymna z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.                                                                                     

13. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 

14. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zapytania. 

17. Zakończenie obrad sesji. 

 

 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Burmistrz składając sprawozdanie poinformował m.in. o: 

- rozstrzygnięciu ważnych przetargów n. in. na: przebudowę budynku szkoły w Radymnie, 

przebudowę dróg na terenie Miasta Radymna,   

- podpisaniu umowy na wykonanie oświetlenia na ulicy Sanowej i ulicy Okrzei, 

- przystąpieniu do projektu „Cyfrowa Gmina” 

- ogłoszeniu zapytania na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę i remont 

Hali Targowej wraz z rewitalizacją parku dolnego, 

- rozpoczęciu remontu dróg remonterem na terenie Miasta Radymna, 

- rozstrzygnięciu przetargu na dostawę laptopów w ramach projektu „ Wsparcie rodzin 

popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, 

- podpisywaniu umów z właścicielami działek umożliwiających zaprojektowanie sieci 

wodociągowej między SUW Święte a SUW przy ulicy Złota Góra, 

- obowiązku zgłoszenia wniosków do CEEB. 

Pan Przewodniczący zadał pytanie Panu Burmistrzowi na temat wkładów własnych do w/w 

inwestycji czy będą one pochodziły z budżetu miasta czy niezbędne jest zaciąganie kredytów 

przez Miasto Radymno. 

 



Pan Burmistrz odpowiadając poinformował, że zadania inwestycyjne, na które zostały 

podpisane umowy są finansowane z budżetu miasta. 

Pan Tomasz Andrejko poprosił Pana Burmistrza o przedstawienie zakresu inwestycji dot. 

rewitalizacji budynku dawnych koszar, na które miasto otrzymało dotację z rządowego 

programu Polski Ład. 

Pan Burmistrz odpowiadając wskazał jakie zadania mają zostać zrealizowane w ramach tej 

dotacji. Ponadto Pan Burmistrz poinformował o dofinansowaniu na budowę Skateparku w 

mieście Radymno. 

 

Pan Przewodniczący złożył wniosek o procedowanie projektów uchwał bez konieczności 

odczytywania z wyjątkiem projektów 34/46 i 36/46, które dotyczą wotum zaufania oraz 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Radymna. Wniosek został przyjęty przez 

aklamację. 

 

4. „Raport o stanie Miasta Radymna – rok 2021” – rozpatrzenie i przeprowadzenie 

debaty nad raportem. 

 

Pan Przewodniczący złożył wniosek o debatowanie nad przedmiotowym raportem bez 

konieczności jego odczytywania w całości a ograniczenia się do zaprezentowania jego 

streszczenia przez Panią Sekretarz. Wniosek został przyjęty przez aklamację. 

Pani Sekretarz przedstawiła obszerne streszczenie Raportu o stanie Miasta Radymna – rok 

2021. 

Pan Przewodniczący poinformował, że w ustawowym terminie i przewidzianym ustawowo 

trybie nie wpłynęło żadne zgłoszenie wzięcia udziału w debacie nad raportem o stanie Miasta 

Radymna i będzie on debatowany wyłącznie w gronie Radnych Rady Miasta Radymna. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji nad Raportem o stanie Miasta Radymna – rok 2021, wobec 

czego Pan Przewodniczący zamknął ten punkt Porządku obrad. 

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta 

Radymna – projekt 34/XLVI. 
 

Na prośbę Pana Przewodniczącego projekt uchwały przedstawiła Pani Sekretarz. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

-Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna, 

-Rewizyjnej – opinia pozytywna, 

-Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – opinia pozytywna, 

-Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna, 

-Skarg, Wniosków i Petycji – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 



 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zamknął 

dyskusję, zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Radymna – 

projekt 34/XLVI.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Suchodolski 

O godzinie 14:22 Pan Przewodniczący zarządził 5 minutową przerwę. 

O godzinie 14:32 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. Na sali obecnych było 

14 Radnych.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Radymna za rok 2021 – projekt 35/XLVI. 
 

Pan Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie Sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta Radymna za 2021 rok, Sprawozdania finansowego Miasta Radymna za rok 

2021, Informacji o stanie mienia Miasta Radymna oraz opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej dotyczącej sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Radymna.  

Podczas przedstawiania przez Panią Skarbnik sprawozdań, Pan Mariusz Diawoł złożył 

wniosek o procedowanie bez konieczności odczytywania przedmiotowych sprawozdań  

i informacji. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie wniosku o procedowanie bez konieczności odczytywania sprawozdań i informacji 

w rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Radymna za rok 2021. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 



NIEOBECNI (1) 

Paweł Suchodolski 

Na prośbę Pana Przewodniczącego, Pani Skarbnik odczytała opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Radymna. 

Na prośbę Pana Przewodniczącego, Pan Zygmunt Uszakiewicz – Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej, przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Miasta oraz 

sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

Na prośbę Pana Przewodniczącego, Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Miasta Radymna za rok 2021, 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisje: 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

-Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – opinia pozytywna, 

-Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna, 

-Skarg, Wniosków i Petycji – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Radymna za rok 2021 – projekt 35/XLVI..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Suchodolski 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta 

Radymna za rok 2021 – projekt 36/XLVI. 

Na prośbę Pana Przewodniczącego, Pan Zygmunt Uszakiewicz – Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej, przedstawił: 



- projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Radymna za rok 

2021, 

-  wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Radymna w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Radymna za wykonanie budżetu w 2021 r., 

-  opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Radymna o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Radymno 

za 2021 rok. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisje: 

-Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

-Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – opinia pozytywna, 

-Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna, 

-Skarg, Wniosków i Petycji – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Radymna za rok 

2021 – projekt 36/XLVI..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Suchodolski 

 

Pan Burmistrz podziękował Wysokiej Radzie za udzielenie wotum zaufania oraz udzielenie 

absolutorium za rok 2021.  

Ponadto Pan Burmistrz podziękował wszystkim współpracownikom oraz Kierownikom 

Jednostek Organizacyjnych. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – 

projekt 37/XLVI. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisji 



Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – projekt 

37/XLVI..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Suchodolski 

 

O godzinie 15:14 Pan Przewodniczący zarządził 5 minutową przerwę w obradach. 

 

O godzinie 15:21 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. Na sali obecnych było 

13 Radnych. Nieobecni byli Radni Pani Małgorzata Kalin i Pan Paweł Suchodolski. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – 

projekt 40/XLVI. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisji 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

O godz. 15:23 do obrad dołączyła Pani Małgorzata Kalin. Od tej pory obrady odbywały się w 

obecności 14 Radnych. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – projekt 

40/XLVI..  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, 

Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (2) 

Małgorzata Kalin, Paweł Suchodolski 

 

 

 

9a) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – 

projekt 41/XLVI. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisji 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok – projekt 

41/XLVI..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Suchodolski 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do 

zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2022 – projekt 

38/XLVI. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisji 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 



 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do zaciągnięcia 

zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2022 – projekt 38/XLVI..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Suchodolski 

 

 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w mieście 

Radymno w roku szkolnym 2022/2023 – projekt 39/XLVI. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisji 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w mieście Radymno w 

roku szkolnym 2022/2023 – projekt 39/XLVI..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Suchodolski 

 



 

 

12. Informacja Burmistrza Miasta o współpracy Miasta Radymna z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 
 

Pan Przewodniczący złożył wniosek o procedowanie Informacji Burmistrza Miasta Radymna 

o współpracy Miasta Radymna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego bez konieczności odczytywania. Wniosek 

został przyjęty przez aklamację. 

 

 

13. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 
 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

 

 

14. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 
 

Pani Sekretarz poinformowała, że podczas ostatnich sesji nie wpłynął żaden wniosek a o 

realizacji wniosków złożonych wcześniej Radni będą informowani na bieżąco. 

 

 

15. Wolne wnioski i informacje. 
 

Radna Pani Małgorzata Kalin odczytała wniosek klubu Prawo i Sprawiedliwość o udzielenie 

wsparcia finansowego dla Zespołu TKS ŻAGIEL Radymno przez Burmistrza Miasta 

Radymna. 

 

Pan Tomasz Andrejko złożył wniosek o udrożnienie odpływu przy zatoczce autobusowej na 

ul. Lwowskiej, na której jest zapadnięta kostka która uniemożliwia odpływ wody oraz 

wykoszenie kawałka drogi miejskiej od ul. Dolnej. Ponadto Pan Tomasz Andrejko zadał 

pytanie dot. wymiany sieci wodociągowej na ul. Młynarskiej. 

 

Pan Tomasz Zieliński złożył wniosek o zamontowanie kurtyn wodnych na Rynku i na ul. 

Lwowskiej oraz o zamontowanie ławki przy przejeździe kolejowym. 

 

Pani Małgorzata Kalin zadała pytanie Panu Burmistrzowi o to czy Orlik będzie czynny przez 

wakacje. 

 

Pan Burmistrz odpowiadając na pytanie Pana Tomasza Andrejko, poinformował o tym, że 

modernizacja sieci wodociągowej należy do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radymnie.  

 

Pan Burmistrz odpowiadając na wniosek Pana Tomasza Zielińskiego poinformował, że nie 

wie czy jest techniczna możliwość zamontowania zraszaczy ale jeżeli będzie taka potrzeba to 

Miasto zastanowi się nad technicznymi rozwiązaniami tej instalacji. 

 

Pan Burmistrz odpowiadając za pytanie Pani Małgorzaty Kalin, poinformował, że Orlik jest 

czynny ale zachęca mieszkańców do uprawiania sportu na trawie. 

 



16. Zapytania. 
 

Pan Tomasz Zieliński zadał pytanie Panu Burmistrzowi czy plac zabaw przy szkole 

podstawowej na ul. Mickiewicza będzie czynny przez wakacje. Ponadto Pan Radny zadał 

pytanie o stan inwestycji na stadionie dot. zamontowania tablicy i budowy budki spikera na 

stadionie Miejskim. 

 

Pan Burmistrz odpowiadając poinformował, że porozmawia na temat placu zabaw z 

Dyrektorem , jeżeli są takie oczekiwania mieszkańców. Ponadto poinformował, że miasto 

oczekuje na opinie konserwator zabytków a wykonawca projektu wnioskował o wydłużenie 

terminu do 30 lipca.  

 

Pan Tomasz Andrejko przypomniał o progu zwalniającym na ulicy Młynarskiej.  

 

Pan Burmistrz odpowiadając poinformował, że ul. Młynarska jest ulicą zamkniętą, ponieważ 

nie jest do końca przejezdna i nie po terenie miasta. Pan Burmistrz poinformował, że można 

wykonać ten wniosek po modernizacji ul. Dolnej i połączeniu jej z ul. Młynarską.  

 

Pani Justyna Żelak przypomniała o progu na ul. Szopena. 

 

Pani Małgorzata Kalin zadała pytanie dotyczące wniosku o postawienie koszów i tabliczek 

„Posprzątaj po swoim psie” i o termin jego realizacji.  

 

Pan Burmistrz odpowiadając poinformował, o regule finansów publicznych i w związku z 

dużymi inwestycjami poprosił o cierpliwość. 

 

Pani Skarbnik zabrała głos w sprawie budżetu, poinformowała o wysokich cenach gazu i 

prądu i opisała sytuację związaną z budżetem miasta. 

 

Pan Edward Piliszko złożył wniosek dotyczący dwóch pokryw kanalizacyjnych, jednej koło 

zielonej barierki w połowie skarpy oraz drugiej na rogu skrzyżowania ul. Kazimierza z ul. 

Złota Góra. Ponadto Radny zwrócił uwagę na zjazdy przy firmie Farm-Bud. 

 

Pan Burmistrz odpowiadając, poinformował, że według GDDKIA to właściciel gruntu 

przyległego do drogi jest odpowiedzialny za zjazdy.  

 

Pan Edward Piliszko poprosił o wystąpienie do właściciela w celu naprawy tych zjazdów. 

 

Pan Tomasz Zieliński przypomniał o wniosku na naprawę schodów na plac targowy. 

 

Pan Burmistrz odpowiadając poinformował, że Zakład Gospodarki Komunalnej w Radymnie 

kompletował materiały potrzebne do realizacji tego wniosku. 

 

 

 

 

17. Zakończenie obrad sesji. 



 

 

O godzinie 1549 Pan Przewodniczący zakończył obrady XLVI sesji Rady Miasta Radymna. 

  

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                           Rada Miasta Radymna 

                                                                                                          Andrzej Pacek 

 

Protokołował: Michał Sobolewski 

…………………………………… 

  

  


